
  

Oggetto: Nomina Commissione valutatrice selezione per attribuzione n. 3 assegni di tutorato didattico – studente senior 

Dipartimento di 

Medicina Veterinaria 

 

D.D. n.33 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO il D.D. n. 539 del 21/12/2023, con cui è stata indetta la 

selezione per l’attribuzione di n. 3 assegni per lo 

svolgimento di 300 h di attività di tutorato informativo - 

studente senior, finalizzate all’incremento delle attività 

d’accompagnamento dei loro pari nel percorso di accesso, 

inserimento e inclusione nell’ambiente accademico e sociale, 

presso il Dipartimento di Medicina Veterinaria 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

CONSIDERATO che in data 22 gennaio 2024 sono scaduti i termini previsti 

per la presentazione delle domande alla predetta selezione; 

RITENUTO pertanto di dover nominare la Commissione di valutazione;  

 

DECRETA 

Per le motivazioni addotte nelle premesse, è nominata la Commissione di 

valutazione della selezione per l’attribuzione di n. 3 assegni per lo 

svolgimento di 300 h di attività di tutorato informativo - studente 

senior, finalizzate all’incremento delle attività d’accompagnamento dei 

loro pari nel percorso di accesso, inserimento e inclusione 

nell’ambiente accademico e sociale, presso il Dipartimento di Medicina 

Veterinaria dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, di cui al 

D.D. n. 539 del 21/12/2023. 

La stessa è così composta:  

➢ prof. SINISCALCHI Marcello – professore di I fascia presso il 

Dipartimento di Medicina Veterinaria - Presidente; 

➢ prof.ssa LATROFA Maria Stefania – Professore di II fascia presso il 
Dipartimento di Dipartimento di Medicina Veterinaria - Componente; 

➢ dott. VENTRIGLIA Gianluca – Ricercatore presso il Dipartimento di 
Dipartimento di Medicina Veterinaria - Componente; 

➢ sig. ELDAR Yotam – Rappresentante degli studenti; 

➢ dott.ssa SCARANO Francesca Isabella – funzionario di categoria C 
presso il Dipartimento di Medicina Veterinaria - Segretario. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di 

Medicina Veterinaria e sull’Albo online dell’Università degli Studi di 

Bari Aldo Moro. 

Valenzano,05/02/2024 

            IL DIRETTORE 

         F.to Nicola DECARO 

 


